
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА 

Сухояшского сельского 

поселения Азнакаевского 

муниципального района 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 

Сукаеш авыл  җирлеге Советы   

  БАШЛЫГЫ 

ул.Школьная, д. 4-2, село 

Большой Сухояш, Азнакаевского 

муниципального района, 423325                 

Тел. (факс) 34-6-16 

 Мәктәп урамы, 4-2, Зур Сукаеш авылы, 

Азнакай муниципаль районы, 423325,Тел. 

(факс)  34-6-16  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР 

№ 4                                                                                               от 05.10.2017 года 

 

 

Об отмене некоторых постановлений главы 

Сухояшского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

 

 В целях исключения дублирования полномочий, постановляю: 

 

 1. Отменить постановления главы Сухояшского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан: 

 - от 18.06.2015 № 12 «О межведомственной комиссии по обследованию 

мест массового пребывания людей на территории муниципального 

образования «Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан»; 

 - от 18.11.2015 № 19 «О внесении изменения в Положение  о 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 

людей на территории муниципального образования «Сухояшское сельское 

поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное постановлением главы Сухояшского сельского поселения от 

18.06.2015 года № 12 «О межведомственной комиссии по обследованию мест 

массового пребывания людей на территории муниципального образования 

«Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава                                           Закирова З.З. 


